Effi Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 006112016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc ri. 124262/2015, de 5/10/2015,

MÉ¥  1111362~ :9

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso Público do
Departamento de Psicologia Social e do Trabalho pelos Professores
Maria Cristina Ferreira (Universo), na condição de Presidente; Ada Ávila
Assunção (UFMG) e Rcr:c Moraes Cruz (UFSC), na condção de
Mernbos Efetivos: Maria das Graças Torres da Paz (Ur -,B), Magda Duarte
dos Anjos Scherer (UnB) e Milton Raimundo Cidreirg de Athayde (UERJ),
na condição de Membros Supientes.

A . 2 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Patrícia aos A:
Teixeira Santos Vinente, matricula 1085662.

Ad 3 	O concurso destina-se 	área, classe e regime de trabalHo
correspondentes ao Edital de Abertura n. 238, de 15110/2015, a seguir
definidos -

I - 	Área -  Psicologia do rabalho;
II - 	Classe, Professor Adjunto A, Nível 1;
III - 	Regime de Trabalho Dedicação Exclusiva.
Ad. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,

sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes ria ordem de
designação e antiguidae na composição desta Banca Examinadora.

Art. 5 3 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasiiia. 10  ce abril de 2016.

oriia air B9,
Presidente

01cópir GRE/'/RTPSTDGP
ELAS/gjc